[image: C:\Users\User\AppData\Local\Temp\ksohtml2944\wps1.jpg]Администрация городского округа Дубна Московской области
Управление народного образования

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №1
с углубленным изучением отдельных предметов
г. Дубны Московской области»
                                                                          (ШКОЛА №1)

ПРИКАЗ

23.05.2024					              					№ 27

О назначении ответственных лиц
за организацию работы по повышению квалификации
 педагогических работников в 2024-2025 г.г.

В соответствии с приказом «Центра развития образованием г. Дубны Московской области» от 22.05.2024 №149/7.1-05 «О мероприятиях по повышению квалификации педагогических работников и руководителей ОУ в 2024-2025 учебном году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Биканову Наталью Викторовну, заместителя директора по УВР и Лялеву Галину Геннадьевну, старшего воспитателя (отделение дошкольников) ответственными (школьными координаторами) за организацию работы по повышению квалификации педагогических работников в 2024-2025 г.г.
2. Школьном координаторам Бикановой Н.В, Лялевой Г.Г.:
- актуализировать информацию в городской базе повышения квалификации,
- подготовить необходимый пакет документов, согласно перечню (Приложение 1)
- проинструктировать всех педагогических работников ОУ №1 о порядке подачи заявок на КПК и ПП в Единой информационной системе оценки качества образования (ЕАИС ОКО) через ФГИС «Моя школа».
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[image: Описание: D:\2017-2018\печатьподпись\подпись.png]
Директор                                     А.И. Руденко

С приказом ознакомлена:
Биканова Н.В [image: ]
[bookmark: _GoBack]Лялева Г.Г. _____________

image1.jpeg

image2.png

image3.png
& £
wewo - B 5 8 E Jors Moo Motogpascesrs  Comnis oo s Ceomic ~
rad 7 = =] ] E Q
s copepamios” Koper  fosanns saspaxere PO oword ™ POFs et Bsaenms”  Scsmmmrerc Texcrosaenore  MlogmneoPOF” OCR  OCR Area” | Bopesaresskpenime  Mowck Saens ASTOMOTUMEGon ToKpya” o™
H i 4
S|

= 5

@ (sommnton yeusi) s
PN o T

AL TG0 aad =

VHHATAED UMD VILI0D WOHHIAWIOMIT a

€ XITHHVEVIA 4LOOHhO". ¥ 41D0HIE0100T OIVINKIFLLITOL K WHITIEOLOVH @

“HaraLRmALD XITHHEY
£3110gedgo XHIMONKIELI3MA20 *OdT AoMMHIAdL0d XitHHAILALO KL TUMHL BHUALOOY sHERdOdHY]

"

(XIHRET XITHIPROOdaN O £Q-ZS O

IO 90O KO L7 10 WOHONEE WigHIrudaTa) XTHHALATad0 XEMIOLOA BN 1 MOl § ‘HUHOLAKES

& xuaumeseak ‘(1 edupy A “eHOATY 1) ‘OdY] iR XiHareHOOdoU AXLOGRAQO B SHOBILIOD OTELf
(4oMuTON KERRHI)

ST TR T A
~ owmer ardonoer |
T4/ /7 777 samarkod eielt
=575779 177 auivaosedog

- Tl A AV IV,
T 57707 A7 womnror ‘ruioged owon
13030 0 KUHANAE) AHILHALOLOY

#00Bh 9] *«@0N120dI0N B JALAY KunaAL2HON oJoHararnmAdsedones exHierudod]|
angmy oredugrag» 2niNed10dIn 011 BI9IN B HINTEXHAHITEEN KHHAMMEEON 194X AHROTE-OHRO T

77T

T T s

ommoraBTE

R R e R )
%175 TFT 7777 notarran

171 RO —-+ww- @ B @ & 0 e s